
Bit.plus Service
Systém Service pro obchodování s Bitcoinem provozujeme v ČR ve 


spolupráci s bankou již od roku 2018. Tisíce úspěšných transakcí.


Hledáme nové obchodní partnery z bankovního či investičního segmentu, kteří 

disponují vlastní databází klientů.

Jednoduchý a rychlý 
nákup a prodej 

bitcoinů pro desítky 
tisíc klientů banky

Kryptoměny jako další 
možnost spoření či 

investice

Proces nákupu či 
prodeje kryptoměn 

trvá jen několik 
vteřin

Jak spolupráce funguje

Proč se stát naším partnerem

Další zdroj příjmu. Dohodnutá % z transakcí.

Rozšíříme nabídku vašich služeb a přivedeme nové zákazníky.

O správu a bezpečnost Bitcoinů se kompletně postaráme.

martin.stransky@wbtcb.com 

Bc. Martin Stránský


CEO, wBTCb

bit.plus I wbtcb.com

Staňte se naším novým partnerem


